令和６年２月吉日

関 係 各 位

秋田県ソフトテニス連盟

高 橋 善 之

（公 印 省 略）

ソフトテニス指導者講習会 開催要項

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃から当連盟の事業、運営

に関しまして、格段のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件に関して、下記の通り企画いたしました。趣旨にご賛同いただき、皆様

方の積極的な参加を頂ければ幸いです。ご検討の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

１．期 日   令和６年 ３月１６日(土)・３月１７日（日）

２．主 催   秋田県ソフトテニス連盟

３．会 場   五城目町広域体育館

    〒018-1723 秋田県南秋田郡五城目町上樋口堂社７５

        TEL：018-852-4411

４．対 象   小学校・中学校・高校の指導者、一般各支部の指導者

               （講習モデル選手は秋田県高体連ソフトテニス専門部女子選手）

５．講 師

高井志保

日本スポーツ協会理事

日本ソフトテニス連盟強化委員長

神戸松蔭女子学院大学出身

全日本学生ダブルス優勝・シングルス優勝

全日本学生王座決定戦３連覇

元全日本アンダー１７女子監督

高井翔宇(履正社スポーツ専門学校ＧＭ)

明治大学出身

日本スポーツ協会公認ソフトテニスコーチ３

大学王座決定戦優勝

東日本選手権準優勝

６．日 程（２日目は開講式なしで９：１５～スタート）

 9：00  ～       受 付

 9：15  ～ 9：30   開 講 式・講 師 紹 介

  9：30  ～ 12：00   実 技 講 習

 12：00  ～ 13：00   休 憩

 13：00  ～ 16：00   実 技 講 習

 16：30   ～ 16：50   閉 講 式

※事情によりタイムスケジュール・講習内容の変更もあります。

７．参 加 費

・受講費用   １名につき指導者 １日 1,000 円

 （当日受付で徴収いたします。２日間参加の場合は 2,000 円）

８．申込方法と締切

・別紙の申込用紙に必要事項を記入し、下記の申込先に 3 月 4 日(月)まで必着でメー

ルにてお申込願います。

・申込先・問合せ先   秋田県ソフトテニス連盟 武藤 雅洋 宛

            電 話：090-1497-7289

            メール：muto_softtennis@yahoo.co.jp

９．諸 連 絡   昼食は各自でご準備いただけますようお願いいたします。

防寒は各自でご配慮いただけますようお願いいたします。

以上

mailto:muto_softtennis@yahoo.co.jp